
PORTARIA  Nº 12.171, DE 21/02/2013. 
 
 
SUBSTITUI MEMBRO NO CONSELHO DO 
PLANO DIRETOR MUNICIPAL – CPDM. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DO 
ARTIGO 55, INCISO IV DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE 
ARACRUZ – ES. 

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Substituir no Conselho do Plano Diretor Municipal – CPDM, os 
Membros: Titular Natanael Machado por LUCIANO EUGÊNIO MATHEUZZI  e  o 
Suplente Daiani Realli Almeida por FRANCISCO CIARELLI XAVIER,  
representantes do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, conforme  
Memorando PDM nº 35/2013: 
 

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz,  25 de Março de 2013. 
 
 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO  
Prefeito Municipal 

 
 
 


